ομωδη εἰς τά ἀγια εὐαγγέλια. ότι ποὺς τιούτους 
τὼν τε ανδρα λωνγόβαρδον σὺν τῶν δύον αδελφών 
αὐτοῦ, καὶ μωχγγὴν τὸν συγγενῆ αὐτοῦ καὶ τὸν παίδων 
αὐτοῦ, xaX) ri καὶ το σηγίλλιον διωγωρεύει" d; ἐγκλη- 

cla ἐκράτει καὶ ἔδέσποσεν αὐτοῦς εἰς τὸν χερὸν στοῦ 

χόλητος καὶ Tig κομητίσσης" καὶ Oy αὐτοὺς εἰς τό 
διήνεχες ὅπερ καὶ γέγωνε" ἐλϑώντος τοῦ αγίου svavy- 
qiMov uus ο δουλευτης αὐτῶν ἀγαστάσιος vios τα- 

βερνήτου" καὶ ἀποπαύσαμεν τοῦς δουλευτᾶς μοϊκέτι 
πλέων ζητεῖν ἡ ἐνωχλὴν αὐτοῦς ποὺς εριμίτας εν ἴου- 

δίπωτέ τρωπω" ἔνϑϑιν καὶ πρὸς ποίστωσιν τῶν tyTi- 
χανγώντων εἐπιείϑη καὶ ἀπεδώδη αὐτοῖς τῷ παρον 

δικαίωμα ἐνώπιον τὸν παρεβρερέγτων καὶ υπογραψάν- 
τῶν χρισήμων ἀνδρῶν rg. καὶ ινδικτιῶνι προγεγραμ- 
μένοις" τοῦ ἔτους exo ἢ 
d νικόλαος στρατηγὸς στύλου καὶ ἁγίας αἰχαε- 

donationis ipsorum ab eo exhibitum declarabat, quod 

fecerat et dederat ipsis Gulielmus Carbonellus, scri- 

ptum et subscriptum a viris fide dignis. Dudum 

.praedictos colonos ipsis (Eremitis) abstulerant Comi- 

tes galearum Mileti, ut eos nautarum officio manci- 

parent, et classis vires augerent; gratia vero et man- 

dato sancti et potentis Regis hos sibi vindicarunt 

(praedicti monachi) coram maioribus Calabriae Iudi- 

cibus; et ostendit etiam (memoratus Landrinus) uua 

cum sigillo sententiam, quam in iudicio retulerant. 

Nos autem rursus cum de tofa re edocti essemus, 

arcessivimus coram nobis omnes famulos, et vecti- 

galium exactores plateae Badulati, qui a temporibus 

usque Comitis Geofridi et Comitissae id muneris 
exercebant, vilelicet senem Sfinarum, et Georgium 
Pazunum , et Nicolaum filium presbyteri Arcadii , 
et notarium Genesium, qui erat exactor temporibus 
Sicelgaidae Comitissae. Et cum hos accurate inter- 

rogavissemus semel, iterum ac saepius, num scirent 
si quis eorum temporibus Comitissae vectigal ex 
huiusmodi hominibus exegerit, una voee responde- 

runt: Neque Comitis, neque Comitissae temporibus 
ex ipsis quolquam fuisse tributum exactum recor- 
damur, sed tantum eorum nomina inscripta vidimus 
in platea Comitis Rhai; et insimul testabatur cun- 

etus fere populus eiusdem regionis nullo unquam 

tempore famulos Comitis vel Comitissae tributum ab 
ipsis hominibus exegisse. Ad haee proceres, qui 

nobis assidebant, statuerunt, ut famuli Eremitarum 
iurarent ad sancta evangelia, ecclesiam temporibus 
Comitis et Comitissae iugiter habuisse et possedisse 
lios homines, nempe Langobardum eum duobus suis 
fratribus, et loannem eius consauguineum cum filio,